PODER LEGISLATIVO
LAMARA

INDICAÇÃO N°. /2023

GABINETE DO VEREADOR

JOSÉ DIJAILSON(PENINHA)
Câmara unicipal de Aquiraz

e nt

ente da Câmara
Jair Silva

Indica a pavimentação em pedra tosca
da Rua- Luiz de Lima Alves,Santa Maria,
no distrito de Camará neste município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O VEREADOR abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma
Regimental indica junto aos órgãos competentes, para que providencie a
pavimentação em pedra tosca da Rua- Luiz de Lima Alves, localidade de
Santa Maria, no Distrito de Camará neste município.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um anseio comunitário e um sonho das famílias em serem
agraciados com a pavimentação, uma vez que, ameniza os transtornos
causados pela ação do tempo, tanto nos períodos chuvosos quanto nos
períodos de secas.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ,01 DE
FEVE EIRO 2023.

_ff

José Dijailson (Peninha)

Vereador — PL

PALÁCIO MUNICIPAL 12 CAPITAL

ii

Cãmara MunicIpal de Aquiraz
Departamento Legislativo

• "7
oot erio Ribeiro

Av. Santos Dumont, 30— Centro — Aquiraz — Ceará - CNPJ: 00.133.185/0001-02
CEP: 61.700-000 1 Fone: (85) 3361-1071

r )r